
Sabro Gulv & Montage ApS

CVR-nr.: 44200392

Larixvej 3
8471 Sabro

Årsrapport
19. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Søren Meldgaard Persson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sabro Gulv & Montage ApS
Larixvej 3
8471 Sabro
e-mailadresse: Sabrogulv@gmail.com
CVR-nr.: 44200392
Regnskabsår: 19/07/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udførelse af gulvbelægninger og vægbeklædning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. jul. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
		kr.
Nettoomsætning		2.284.982
Vareforbrug		-1.030.021
Eksterne omkostninger		-859.869
Ejendomsomkostninger		-55.700
Administrationsomkostninger		-362.777
Bruttoresultat		-23.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.840
Resultat af ordinær primær drift		-32.225
Andre finansielle indtægter	2	2
Øvrige finansielle omkostninger		-7.447
Ordinært resultat før skat		-39.670
Skat af årets resultat		8.727
Årets resultat		-30.943
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-30.943
I alt		-30.943

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.360
Materielle anlægsaktiver i alt		35.360
Anlægsaktiver i alt		35.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.595
Tilgodehavende skat		8.727
Tilgodehavender i alt		142.322
Likvide beholdninger		18.725
Omsætningsaktiver i alt		161.047
AKTIVER I ALT		196.407

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-30.943
Egenkapital i alt		9.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.273
Skyldig moms og afgifter		60.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.350
Gældsforpligtelser i alt		187.350
PASSIVER I ALT		196.407

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1